MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 021/RIFB, DE 1º DE MARÇO DE 2013

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 144/RIFB, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2012.

SELEÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO-PEDAGÓGICO PARA PUBLICAÇÃO

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela
Portaria MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio
de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a 3º - RETIFICAÇÃO ao
Cronograma do Edital nº 144/RIFB, de 30 de novembro de 2012:

ONDE SE LÊ:

7. DO CRONOGRAMA
7.1 Os prazos estabelecidos para o presente Edital estão discriminados no calendário abaixo.

Lançamento do Edital 30/11/2012
Período para submissão de propostas 30/11/2012 a 12/12/2012
Divulgação do resultado 18/12/2012
Período para recurso do resultado 19/12/2012
Divulgação do resultado final 20/12/2012
Contratação entre autor(es) e Editora IFB 20/12/2012 e 21/12/2012

LEIA-SE:

7. DO CRONOGRAMA
7.1 Os prazos estabelecidos para o presente Edital estão discriminados no calendário abaixo.

Lançamento do Edital 30/11/2012
Período para submissão de propostas 30/11/2012 a 12/12/2012
Divulgação do resultado 18/12/2012
Período para recurso do resultado 19/12/2012
Divulgação do resultado final 20/12/2012
Contratação entre autor(es) e Editora IFB 01/04/2013 a 05/04/2013

WILSON CONCIANI
Reitor

SGAN Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	Ministério da Educação